[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Облученский муниципальный район»
Еврейской автономной области

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННЫЙ КОМИТЕТ
ПРИКАЗ
25.05.2023                                                                                              № 30-п
г.Облучье

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Контрольно-ревизионном комитете муниципального образования «Облученский муниципальный район», после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом ЕАО от 19.09.2006       № 756-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Еврейской автономной области» и на основании Положения о Контрольно-ревизионном комитете муниципального образования «Облученский муниципальный район»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальный службы в Контрольно-ревизионном комитете муниципального образования «Облученский муниципальный район», после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

2. Признать утратившим силу приказ Контрольно-ревизионного комитета от 11.02.2013 № 5-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Контрольно-ревизионном комитете муниципального образования «Облученский муниципальный район», после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего».

3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Контрольно-

ревизионного комитета                                                                        И.В.Шкляр

УТВЕРЖДЕН

приказом Контрольно-

ревизионного комитета

от 25.05.2023 № 30-п
Перечень

должностей муниципальной службы в Контрольно-ревизионном комитете муниципального образования «Облученский муниципальный район», после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	№

п/п
	Наименование должностей муниципальной службы

	Старшая группа должностей муниципальной службы

	1.
	Инспектор Контрольно-ревизионного комитета